[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«______»__________2021г.
	№_____

	станица Старонижестеблиевская

О назначении ответственного лица за актуализацию и утверждение схем систем водоснабжения на территории Старонижестеблиевского
сельского поселения Красноармейского района

В целях соблюдения требований Федерального закона Российской Федерации от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в части содержания общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района:

1. Назначить ответственным за взаимодействие с МП «Жилищно-коммунальное хозяйство» Красноармейского района для актуализации и утверждение схем систем водоснабжения на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района ведущего специалиста общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Дягилеву Н.Ю.
2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Дягилевой Н.Ю. размещать актуализированные схемы систем водоснабжения на официальном сайте администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www. www.snsteblievskaya.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е. Е. Черепанову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

В.В. Новак
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от ___________ № ______
«О назначении ответственного лица за актуализацию и утверждение схем систем водоснабжения на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района»
Проект подготовлен и внесен:

	Заместителем главы

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	Е.Е. Черепанова

	Проект согласован:

	Главный специалист по юридическим

вопросам администрации

Старонижестеблиевского
сельского поселения

Красноармейского района
	Т.А. Филимонова

	Ведущий специалист

общего отдела администрации
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района
	 Н.Ю. Дягилева

Начальником общего отдела

администрации Старонижестеблиевского
сельского поселения

Красноармейского района                                                                   Н.В. Супрун